Alia lra.
† q̄ fundasti.
† stabilitatē
suam.

est: Sities sitiuit aia mea ad te tanq̄ terra
sine aqua. Nisi eni sitiatur: si recte irragabit.
Nisi creter pluuia diluuu est: sitiatur optet.
Beati eni q̄ esuriut r sitiut iusticia. Et di-
cat aia mea tanq̄ terra sine aqua tibi: qz di-
cit alibi. Sitiuit aia mea ad deu viuu. Ter-
ram ergo intelligo ecclesiam. Que est firmi-
tas eius sup qua fundata est. nisi fundamē-
tu eius: An incogruē intelligim⁹ firmitatē
sup qua fundata est terra? fundamētū vbi
cōstituta est ecclesia: Qd est illud fundamē-
tu? Fundamētū inquit nemo pōt ponere p̄-
ter q̄ qd positū est: qd est christus Iesus.
Ibi ergo firmati sumus: merito ibi firma-
ti: nō inclinabimur in seculū seculi. Nihil
eni firmū isto fundamēto. Infirm⁹ tu eras:
sed firmū fundamētū te portat. In te fir-
mus esse nō poteras: firm⁹ eris semp: si ab
illo firmo fundamēto nō recedas. Nō icli-
nabit in seculū seculi. Ipa est p̄destinata
colūna: r firmamētū veritatis. **Abys-
sus sicut vestimētū amic⁹ ipi⁹: su-
per motes stabat aque.** Ab icre-
patione tua fugiet: a voce tonitru-
tu formidabit. **Ascendūt motes
r descendūt campi: in locū que fun-
dasti eis.** Terminū posuisti eis
que nō transgredient: neq; reuerte-
tur tegere terrā. **Qui emittis fo-
tes in conuallib⁹: inter mediū mon-
tū p̄transibūt aque.** Potabunt
oēs bestie agri: suscipiet onagri i-
situm suā. **Sup illos volatilia
celi inhabitabūt: de medio petra-
rum dabit voce suam.** **Rigās
montes de supiorib⁹ suis: de fru-
ctu operum tuoz satiabitur terra.**
**Produces fenu iumentis: r her-
bā seruituti hominū.** **Et educas
pane de terra: r vinū letificet cor
hominis.** **Et exhilaret faciē in
oleo: r panis cor hoīs confirmet.**
**Satiabunt oia ligna campi et
cedri libani quas plātauit: illic pa-
sces nidificabūt.** **Fulice do-
mus dux est eozū: Adiuertitis exten-
tum celū: vultis intellectu ascendere: Et ego
video quātū altū sit. Duto qz mecū cōsi-
deret caritas vestra. Nā iō multos versus
volui p̄nūciare. vt videat̄ q̄ alta sint po-
sita sacramēta dei: ne fastidiam⁹ oblata. ne
propterea vilescāt. vt semp quesita r si cū
difficultate. cū maiori iocūditate inueni-
antur. Inter cetera tū frēs q̄ p̄sit accipi ad**

lram: nūqd r hoc qd dictū est. Illic passe-
res nidificabūt. fulice dom⁹ dux est eozū:
Nūqd dom⁹ fulice dux est passerum: Aut
dom⁹ fulice dux ē cedroz: Et h̄ eni ibi est.
Et cedri libani quas plātauit: illic passe-
res nidificabūt: fulice dom⁹ dux est eozū.
Et quidē latina locutiōe: eoz cedrozū nō
possum⁹ intelligere. Cedri eni feminini ge-
neris sunt. Fulice itaqz dom⁹: quō est dux
passerū: Hoc eni in ista creatura q̄ oculis
nr̄is adiacet: intelligi nullo pacto pōt. Fuli-
cas aut aues esse marinas vel stagnenses
nouim⁹. Bom⁹ fulice: sit nid⁹ fulice. Quo-
mō ergo dom⁹ fulice dux ē passerū: Qua-
re quedā in reb⁹ visibilib⁹ quasi absurda
miscet sp̄ssant⁹: nisi vt ex eo qd nō possu-
mus accipe ad lram: cogat nos ista sp̄ri-
tualiter querere: Ergo si ad celū intellectu
vt dixi. ad extēta pellē vultis ascendere: r
nubes fecit ascensionē eius: nubes ista q̄
vobis loquit: lualida est hodie ad omnia
ista exponēda. Bate veniā: r si nō vestre.
mee certe infirmitati. Quiditatē quidē ve-
strā tantā video: vt semp pati sitis audire.
S; due res sūt: quaz ratio nō cōtēnenda
est. Nā r infirmitas corpis nr̄i cōsiderāda
est: r ipsarū rerū que exponunt memoria.
Interim que audistis cogitate. Quid di-
xi: Que māducastis: ruminare. Sic enim
eritis mūda aialia: r apta epulis dei. Fru-
ctum aut vestrū in opibus vestris aduer-
tite. Valde eni male digere is qui bñ au-
dit. r nō bñ opat: quia dñs de⁹ noster nō
deest pascere. Notū est oibus: qz de pane
quē accepimus r quē erogam⁹. reddituri
sum⁹ rationē optime nouit caritas vestra.
Nō eni tacet nobis pagina diuina: aut ad-
ulā nos deus. De isto loco q̄ liberi sum⁹.
ad vos potest aduerrere: r si forte ego mi-
nus liber sum. vel oēs qui in hoc loco vo-
bis loquunt si min⁹ liberi sum⁹. certe ipse
sermo dei neminē timet. Nos aut siue tunc
amus. siue liberi sum⁹: eū cogimur annūci-
are qui neminē timet: hoc vobis nō hoies
sed de⁹ p̄stitit. vt r p̄ timidos liberū audi-
atis. Excusationē in iudicio dei nō habe-
bitis: nisi vos in bonis opibus exercueri-
tis. r eoz que audistis tanq̄ pluuie fructū
congruū dederitis. Fructus cōgru⁹ ope-
ra bona. Fructus bonus sincera dilectio:
nō solum fratris sed r inimici. Supplicem
nullū spernas: r cui dare nō potes qd pe-
tierit: nō eum spernas. Si potes dare da:
si non potes. affabilem te presta. Coronat